
Zarządzenie Nr 303/12 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 01 grudnia 2012 roku 
 
  
 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnych sprzętu obrony cywilnej 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
 
1) Kazimieruk Anna  - Przewodnicząca Komisji 
2) Pieńko Janusz   - Członek Komisji 
3) Zdunek Paweł  - Członek Komisji 
 
2. Kierownicy zakładów pracy posiadający na stanie sprzęt OC powołują komisję 

inwentaryzacyjną we własnym zakresie. 
 

§2 
 
Komisje inwentaryzacyjne sporządzą protokół inwentaryzacyjny według wzoru 
przekazanego przez pracownika ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.  

 
§3 
 

Komisja w składzie podanym w §1 pkt. 1 sporządzi zbiorczy protokół inwentaryzacyjny i 
prześle jeden egzemplarz do Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 
Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej. 
 

§4 
 
Inwentaryzację przeprowadzić w terminie uzgodnionym z pracownikiem ds. obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski 

 
§5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 

§6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


